1

山西省产教融合促进会
产教融合函〔2022〕018号

关于山西省第七批产教融合型试点企业

建设培育答辩会的公告

根据《关于发布<山西省产教融合型试点企业建设培育遴选标

准>和<山西省产教融合型试点企业建设培育专家评审工作制度>的

通知》（晋产教融合办发[2020]4号）文件精神，山西省产教融合

促进会受我省促进产教融合工作厅际联席会议办公室委托，组织

开展我省产教融合型试点企业的建设培育工作。现就山西省第七

批产教融合型试点企业建设培育答辩会安排如下：

一、山西省第七批产教融合型试点企业建设培育答辩名单

（非答辩顺序）：
编

号
企业名称

编

号
企业名称

1 山西悦缴科技有限公司 26 山西坤安科技有限公司

2 天镇县博诚蔬菜有限责任公司 27
山西云芯新一代信息技术研究院有

限公司

3
晋城市澜蓝汇智创城科技发展有

限公司
28 神农社会化服务（山西）有限公司

4 山西景柏服饰股份有限公司 29
忻州澜蓝汇智创城科技发展有限公

司

5 山西晋城钢铁控股集团有限公司 30 山西禾希科技有限公司

6
山西省太谷县绿美园林绿化工程

有限公司
31 山西清大育林教育科技有限公司

7 山西建投建筑产业有限公司 32
运城市盐湖区圣华义齿技术有限公

司

8
晋中市丰润泽科技农业开发有限

公司
33 长治立新正骨医院

9 山西朗驰科技有限责任公司 34 山西长深科技有限公司

2

10 山西开拓科技股份有限公司 35 山西风投科技有限公司

11 山西汇锦数能信息技术有限公司 36 长治市云悦漫酒店有限公司

12 山西博康智能建筑科技有限公司 37 云峰健康管理有限公司

13
山西国元工程项目管理咨询有限

公司
38 山西正合天科技股份有限公司

14
山西国元会计师事务所（有限公

司）
39 山西莱茵电梯股份有限公司

15
大华会计师事务所（特殊普通合

伙）山西分所
40 山西易利恒物业服务有限公司

16 古风今韵建筑集团有限公司 41 山西三桥大厦有限公司

17
山西振农兴农职业技能培训有限

责任公司
42 长治市三耐铸业有限公司

18
华舰航空体育科技（山西）有限

公司
43 山西自定义科技有限公司

19 太原艾逖汽车检测设备有限公司 44 山西立德新航信息科技有限公司

20 山西外星人技术有限公司 45 山西韵雨科技有限公司

21
华远陆港网络货运（山西）有限

公司
46 山西华盛翰林企业管理有限公司

22 山西畅捷机电设备有限公司 47 阳泉开创投资控股集团有限公司

23 山西瑞呈物联网科技有限公司 48
山西天地衡建设工程项目管理有限

公司

24 山西通创智能制造股份有限公司 49 山西交投综改园区开发有限公司

25 山西企臣财务咨询有限公司

二、评审时间：

2022年12月15日（星期四）全天8:00-18:00

三、评审地点：

太原市南中环创新街智创城2号四层第一路演厅（第一答辩

室）、四层第三会议室（第二答辩室）。

四、专家评审团：

相关领域专家和山西省促进产教融合工作厅际联席会议办公

室成员单位相关专家组成。

五、评审方式：

按两个步骤实施：①现场评审：分两个答辩室同时进行,逐企

业进行答辩；②集中会审：答辩结束后（约18时），专家和相

扫描全能王 创建